
Urząd Gminy Rytwiany 30.04.2024 03:18:08

Artykuł pochodzi ze strony: www.rytwiany.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.rytwiany.bip.jur.pl/artykuly/3286

Ogłoszenie o zamówieniu - ROBOTY BUDOWLANE (POPRAWA EFEKTYWNOŚCI
ENERGETYCZNEJ) (2)

Podtytuł: „ZAPROJEKTOWANIE I WYKONANIE ROBÓT BUDOWLANYCH DLA ZADANIA
INWESTYCYJNEGO PN. »POPRAWA EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ BUDYNKÓW UŻYTECZNOŚCI
PUBLICZNEJ W GMINIE RYTWIANY«”

[2022.07.05] - dodano załączniki:
informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty z dn. 05.07.2022 r.●

[2022.06.10] - dodano załączniki:
informacja o kwocie jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia z dn.●

10.06.2022 r.,
informacja z otwarcia ofert z dn. 10.06.2022 r.●

[2022.06.03] - dodano załączniki:
wyjaśnienia nr 1 z dn. 03.06.2022 r.,●

[2022.05.26] - dodano załączniki:
ogłoszenie nr 2022/BZP 00178389/01 z dnia 2022-05-26;●

SWZ z dn. 26.05.2022 r.;●

załączniki nr 1-11 do SWZ z dn. 26.05.2022 r.;●

http://www.rytwiany.bip.jur.pl
http://www.rytwiany.bip.jur.pl/artykuly/3286

